
Shtojca 13    

  

         TERMOCENTRALI VLORE SH.A 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          Data 17.12.2020 

Për: NGRACAN 1934, me adresë Lgj. Sheq i Madh, Rrg. Koçi Papuçiu. Banese private nr.53 

Fier. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-77107-10-29-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Me objekt, “Riparimi i cative dhe brezave fundore te ndertesave 

kryesore”. Fondi limit: 5’815'000 (pesemilioneteteqindepesembedhjetemije )lek pa tvsh. Burimi i 

Financimit KESH SH.A. Kohëzgjatja e kontratës: Brenda 90 diteve duke filluar nga nenshkrimi i 

kontrates ndermjet paleve 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike : Data 02.11.2020, 

Nr.94.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.NGRACAN 1934                                                      J87602809S 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  4.285.500(katermiljonedyqindetetedhjeteepesemijeepeseqind) lek pa tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. COLOMBO                                                            J82916489E  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 4.750.950  (katermilioneshtateqindepesedhjetemijeenenteqindepesedhjete) lek pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

3. JORDIL SHPK                                                  K13506401C 

                                                                              numri i NIPT-it 

Vlera 5.299.250 (pesemilionedyqindenentedhjeteenentemijeedyqindepesedhjete) lekë pa tvsh. 

4. RROKU GUEST                                               K87921701H  

                                                                              numri i NIPT-it 

Vlera 5.399.200  (pesemilionetreqindenentedhjeteenentemijeedyqind) lekë pa tvsh. 

5. DOKSANI - G                                                   L21809501H 

                                                                              numri i NIPT-it 



Vlera 5.527.700 (pesemilionepeseqindenjezeteshtatemijeeshtateqind) leke pa tvsh. 

6. MENI                                                                J61909018W 

                                                                              numri i NIPT-it 

Vlera  3.594.100 (tremilionepeseqindenentedhjeteekatermijeenjeqind) lekë pa tvsh. 

7. SARK                                                               K52531415H 

                                                                             numri i NIPT-it 

Vlera  4.976.300  (katermilionenenteqindeshtatedhjeteegjashtemijeetreqind) lekë pa tvsh. 

8. GBK SHPK                                                       L71620007K 

                                                                             numri i NIPT-it 

Vlera 4.994.150 (katermilionenenteqindnentedhjeteekatermijeenjeqindepesedhjete) lekë pa tvsh. 

9. 2 N                                                                      L31615017L 

                                                                              numri i NIPT-it 

Vlera 5.170.600 (pesemilionenjeqindeshtatedhjetemijeegjashteqind) lekë pa tvsh. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. MENI                                                                J61909018W 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2.  SARK                                                               K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

     3. GBK SHPK                                                         L71620007K 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

     4. 2 N                                                                      L31615017L 

                                                                                    numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatorin ekonomik   MENI  (NIPT J61909018W) , me ofertë ekonomike 3.594.100 

(tremilionepeseqindnentedhjeteekatermijeenjeqind) lekë pa tvsh, me adresë Rrg. Shinasi 

Dishnica, Pallati UniCom nr.1,Hyrja A, Kati 2. Tirane: Me arsyetimin se nuk permbush kriterin 

per paraqitjen e listepagesave nga sigurimet shoqerore, ky dokument mungon. 

Operatorin ekonomik   SARK (NIPT K52531415H) , me ofertë ekonomike 4.976.300 

(katermilionenenteqindshtatedhjeteegjashtmijeetreqind) lekë pa tvsh, me adresë Lgj. 8 Shkurti 

Rrg. Skenderbej. Fier: Me arsyetimin se nuk permbush kriterin per paraqitjen e ISO-ve te 

kerkuara, keto ISO jane jashte afateve te vlefshmerise. 

Operatorin ekonomik   GBK SHPK  (NIPT L71620007K) , me ofertë ekonomike 4.994.150 

(katermilionenenteqindnentedhjeteekatermijeenjeqindepesedhjete) leke pa tvsh, me adresë Rrg. 

Sulejman Delvina, Ndertesa 23, Shkalla 1, Ap 1, Tirane: Me arsyetimin se nuk permbush kriterin 

per paraqitjen e listepagesave nga sigurimet shoqerore, ky dokument mungon. 

Operatorin ekonomik   2 N  (NIPT L31615017L) , me ofertë ekonomike 5.170.600 

(pesemilionenjeqindeshtatedhjetemijeegjashteqind) leke pa tvsh, me adresë Lgj Paskuqan Fushe, 

Rrg. Demokracia, Pallati nr.2, Kati i Pare. Tirane: Me arsyetimin se nuk permbush kriterin per 

paraqitjen e listepagesave nga sigurimet shoqerore, ky dokument mungon. 



 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: NGRACAN 1934, me adresë Lgj. 

Sheq i Madh, Rrg. Koçi Papuçiu. Banese private nr.53 Fier, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 4.285.500(katermiljonedyqindetetedhjeteepesemijeepeseqind) lek pa tvsh/pikët 

totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Termocentralit Vlore sh.a, me adrese: Njesia 

administrative Qender, Porti i Ri Vlore me nr.tel  033210050 sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :19.11.2020 

 

Ankesa: ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 25.11.2020 

 

 

 

 

 


